

ALLERCO BABY EMOLIENY Mleczko nawilżające do ciała 250 ml DATA WAŻNOŚCI 31.01.2024

Cena: 21,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml (but.)
Postać	-
Producent	PHARMENA S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania ALLERCO BABY EMOLIENY Mleczko nawilżające do ciała 250 ml Nawilżające mleczko do ciała allercoco® BABY to 92% składników pochodzenia naturalnego. Zapewnia właściwą pielęgnację i ochronę delikatnej i wrażliwej skóry dzieci i niemowląt wzmacniając i odbudowując naturalną warstwę hydrolipidową naskórka. Stanowi unikalne połączenie molekuły REGEN7 z emolientami i składnikami pielęgnacyjno-ochronnymi pochodzenia naturalnego (olej jojoba, olej sojowy, prebiotyk biolin). Molekuła Regen7 to składnik pochodzenia witaminowego, chroniący skórę przed podrażnieniami i korzystnie wpływający na naskórek. Działa kojąco i łagodząco oraz utrzymuje skórę w dobrej kondycji. **Działanie** Olej z jojoby i sojowy mają właściwości emoliencyjne i tworzą na powierzchni skóry delikatny film ochronny, ograniczający przesnaskórkową utratę wody i zapobiegający przesuszeniu skóry. Działają odżywczo i wspomagają regenerację naskórka. Prebiotyk wspiera mikrobiom skóry małego dziecka, dbając o prawidłową równowagę mikroflory naskórka. Dodatek mocznika i alantoiny zapewnia skórze natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie. Wyraźnie wygładza skórę, zmiękcza i uelastycznia naskórek. Mleczko ma lekką konsystencję, co zapewnia przyjemność i łatwość użycia. Bardzo dobrze rozprowadza się na skórze i szybko wchłania. Nie zawiera substancji zapachowych. **Sposób użycia** Mleczko do ciała allercoco® BABY przeznaczone jest do codziennej pielęgnacji. Naniesz produkt na oczyszczoną i dokładnie osuszoną skórę Twojego maluszka. Stosuj po każdej kąpieli lub częściej, w zależności od potrzeb skóry dziecka. Delikatnie rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Produkt może być wykorzystywany podczas uspokajającego masażu maluszka. **Skład** molekuła Regen7, olej jojoba*, olej sojowy*, gliceryna*, alantoina, prebiotyk biolin*, mocznik, witamina E*. *składnik pochodzenia naturalnego*Składniki aktywne nie stanowią pełnego składu produktu.